[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО  РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 сентября 2016 г.

        №30-1
р.п. Каменоломни

О выделении дополнительного количества открепительных удостоверений, на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва участковой  избирательной комиссии избирательного участка №1511

В соответствии с частью 1 статьи 80 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» и пунктом 3. раздела II Порядка передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16 марта 2016 года №328/1863-6, в связи с поступлением запроса от участковой избирательной комиссии избирательного участка №1511 о выделении дополнительного количества открепительных удостоверений,

Территориальная избирательная комиссия Октябрьского района

Ростовской области ПОСТАНОВИЛА:

1. Произвести передачу открепительных удостоверений из резерва территориальной избирательной комиссии в участковую избирательную комиссию избирательного участка №1511 дополнительно к переданным ранее в количестве 10 штук.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии Т.А. Болдыреву.

Председатель комиссии

                     Ю.А. Точеный

Секретарь
комиссии

                    Т.А. Болдырева